АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2015г. № 4 1

О внесении изменений в постановление от 27. 02.2014 г. № 41

В целях приведения административного регламента «Выдача
градостроительного плана земельного участка» в соответствие с
действующим законодательством, и на основании протеста прокурора
Шелковского района от 02.02.2015 года №18-16-2015 Администрация
Шелковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Привести п. 2.6.1. административного регламента «Выдача
градостроительного плана земельного участка» в соответствие с п.27 Реестра
описаний процедур, указанных в исчерпывающем перечне процедур в сфере
жилищного строительства, утвержденном постановлением Правительства РФ
от 30.04.2014 года за № 403, заменив содержание соответствующим текстом:
«Документом, необходимым для исполнения муниципальной услуги,
является письменное заявление».

3. Разместить данное постановление на официальном сайте
Шелковского муниципального района зЬеНсоузкоу.гсЬт.ш. в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Шелковского муниципального района
Аптаева С.Х.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шелковского муниципального района .М. Израйилов
Подг: А.М. Висангераев